DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS BENEFÍCIOS DO
EXERCÍCIO FÍSICO EM PORTADORES DE FIBROMIALGIA: UMA REVISÃO DE
LITERATURA de autoria de RODRIGO CORDEIRO DE MEDEIROS, ALLISON LUCENA
VILAR, THIAGO BEZERRA DE SOUZA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41411

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/41411